96. Interposito sesquifolii vacantis spatio, Opoι πλάτωνος. Definitiones Platonis. Quarum princeps: Αἴδιον τὸ κατὰ πάγια χερόνον καὶ ἀρότερον δὲ καὶ νῦν μὴ ἐφθαρμένον; ultima: Ιχὸς κατὰ φύσιν σώζειν τὸ περιποιεῖν ἀβλαβῆ:- Omnes verò à me diligenter enumeratae ad summam excrescent CLXXVII.

Quum de Græcâ aureoli hujus Libelli Editione nihil apud *Fabricium* invenissem, ejus publicandi consilium inieram. Sed *Maittairi Annales Typographicos* postmodum evolventi occurrit illa *Tom. II. pag. 785.* Edit. Hagæ-Comit. hoc titulo:

*ALCINOI Platonici de Platonis Doctrinâ Liber, & Liber de Platonis Definitionibus ab ejus nepote SPEUSIPPO compositus, & XENOCRATIS Platonici de Morte; Græcè & Latinè, MARSILIO FICINO interprete: apud Michaelem Vascosanum. 8.<sup>o</sup> Paris. 1533.*

Quæ quidem, ut constat ex eorundem Annalium *Tom. V. pag. 22.* Edit. Londin. ejusdem *Vascosani* typis, eadem formâ ibidem repetita est anno 1550. Itaque publicandi consilio prorsùs abjecto, satis visum fuit (quippe Græcam Editionem, ut multò rarissimam, adire non licuit) Platonis Definitionum Græcum exemplar Mstum cum Latinâ laudati *Ficini* Versione conferre, cuius vetusta et rario Editio, quia et *Fabricium* et *Maittairum* latuit, integro planè titulo hîc designata prodeat:

**ALCINOI PHILO  
SOPHI PLATONICI DE  
DOCTRINA PLATO  
NIS LIBER.**

**SPEVSIPPI PLATO  
NIS DISCIPVL LI BER  
DE PLATONIS DE-  
FINITIONIBVS.**

**XENOCRATIS  
PHILOSOPHI PLATONICI  
LIBER DE MORTE.**

*Totius diuinæ Platonis philosophiæ breuissimum iuxta ac pulcherrimum compendium.*

BASILEAE  
1532.

In fine verò Libri legere est:

BASILEAE, PER MICH. ISINGRI  
NIVM, MENSE AVGVSTO  
AN. M. D. XXXII.

Formâ in 8.<sup>o</sup> paginarum numero 126.

Ex qua sanè Collatione id mihi planè compertum, hujusce Operis Græcum Exemplar, Latinamque Versionem *initio* quidem ac *fine* Definitionum inter se convenire, *numero* autem aliquantū discrepare; hæc enim Definitionibus *sex* illud superat.

## LXVI.

Chārtaceus in 4.<sup>o</sup> foliis quidem 47. scriptis constans, 30. verò inscriptis, chartâ satis eleganti; manu partim ignotâ, partim Constantini Lascaris, quo continentur Phurnuti Excursus ex traditis secundūm Græcam Theoriam, et Palæphati de incredibilibus Historiis Liber.

Fol. 1. Φρωνούπη (legendum omnino Φουρνούπη) ὡν τῶν παραδίδομένων ἐπιδεμὴν κατὰ τὴν Ἑλληνικὴν θεωρίαν: + :- Phurnuti Excursus ex traditis secundūm Græcam Theoriam, Græcorum scilicet de Diis sententiam. Hæc Inscriptio eadem penè est ac *Oxonensis* et *Vaticani Codicum*: ἐπιδεμὴν τῶν κατὰ τὴν Ελληνικὴν θεωρίαν παραδίδομένων, quam in suis ad *Phurnutum Notis Thomas Galeus* repræsentavit.